
平成30年4月吉日

協力業者様各位

セーラー広告株式会社

東京支社経理業務担当部署変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社機構改革により、岡山本社で担当しておりました東京支社の経
理業務を4月1日付で東京支社に変更させていただく運びとなりました。
つきましては、協力業者様で下記のとおりご留意頂きたい事項がございますので、
お知らせいたします。

敬具
********************************************************************

東京支社分の請求書郵送先が変更となります。

4月1日から、弊社岡山本社で担当していた弊社東京支社の経理業務が弊社東京
支社へ変更になるため、4月以降の発行分から、弊社がお送りしております請求明
細書およびそれに対応する貴社の請求書につきましては、東京支社宛にお送りく
ださいますよう、お願い申し上げます。
なお、岡山本社分につきましては、従来どおり岡山本社宛てにお送りください。
大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し
上げます。

■請求書郵送先：セーラー広告株式会社東京支社（平成30年4月発行分から）
〒105-0013　東京都港区浜松町2丁目2番12号 JEI浜松町ビル8F　
TEL(03)5777-0955　FAX(03)5777-0956

以上


	HP用

